[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

关于做好2020年度学院绩效考核工作的通知

学院绩效考核工作领导小组各成员单位、各学院：
根据《南京航空航天大学学院绩效考核实施方案（2020年版）》（校字〔2020〕13号）（以下简称“方案”）文件精神，现将2020年度学院绩效考核工作有关事项通知如下：
一、考核对象
航空学院、能源与动力学院、自动化学院、电子信息工程学院、机电学院、材料科学与技术学院、理学院、经济与管理学院、人文与社会科学学院、艺术学院、外国语学院、航天学院、计算机科学与技术学院、马克思主义学院。民航学院和通用航空与飞行学院考核方式仍按校字〔2020〕13号文件执行。
二、考核时段

2020年1月1日—2020年12月31日
三、考核方式与考核内容
考核以专项考核与目标性考核相结合方式进行，考核内容主要包括党建与思想政治工作专项考核、人才培养专项考核、目标性考核。其中，党建与思想政治工作专项考核按照《南京航空航天大学院级党组织全面从严治党考核工作办法》（党字〔2020〕35号）有关规定组织实施。
具体考核指标体系与实施细则详见方案。

四、考核程序

1.汇总绩效考核材料（12月15—12月31日）
为减轻基层学院负担、提高绩效考核工作组织实施效率，相关职能部门先行在《2020年度学院绩效考核数据统计及打分表》（详见附件，以下简称“打分表”）中填写各学院指标数据，并于12月31日前将数据统计情况反馈至各学院。
2.学院核对完善材料（1月4日—1月7日）
按照考核指标体系的内容与要求，各学院对相关指标数据进行核对与完善，并于1月7日下班前将核对后的打分表和补充的支撑材料提交相关职能部门。核对数据后的打分表需经学院党政负责同志共同签字确认，并加盖学院公章。
3.职能部门审核评价（1月8日—1月11日）
按照方案及实施细则有关要求，相关职能部门对照学院各项指标数据进行打分、汇总、排序。其中，党委组织部牵头负责党建与思想政治工作专项考核，教务处牵头负责人才培养专项考核，发展规划处牵头负责目标性考核。牵头部门需于1月11日前将打分表和支撑材料报送考核工作办公室（明故宫校区综合楼901室），电子版请发送至邮箱xykhb@nuaa.edu.cn。

4.统一核算考核总分（1月12日—1月13日）
考核工作办公室统一核算各学院绩效考核成绩、排序，并于1月13日前提交学院绩效考核工作领导小组。
5.评定绩效考核结果（1月14日—1月16日）
领导小组审核是否存在“一票否决”项，拟定学院绩效考核结果，同时视情况决定是否提名单项奖，并提交学校党委常委会。学校党委常委会根据各学院绩效考核结果，在综合考量的基础上评定各学院年度考核等级和单项奖。考核工作办公室按照有关规定公示各学院年度考核结果。

6.考核结果使用
根据方案有关要求和学院绩效考核结果，党委组织部、人事处、财务处分别负责学院绩效考核结果使用有关工作的组织落实。
五、其他事项
1.根据学校建设发展实际，发展规划处会同相关职能部门、各学院，在充分沟通协商的基础上，提出下一考核年度有关考核指标的内容、权重建议，并于3月1日前报送考核工作办公室。考核工作办公室将该建议方案提交领导小组审核，并提交学校党委常委会审定。
2.请相关职能部门确定1人为绩效考核工作联络员，并于12月14日前将名单报送考核工作办公室（联系人：张焱，84892415；王超，庞依达，84892217，84895000）。

特此通知。
附件：2020年度学院绩效考核数据统计及打分表
  学院绩效考核工作领导小组办公室
                        2020年12月10日